

Váš dopis zn./ze dne:

16.10.2018

Č. j.:

MHMP 576658/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1637912/2018

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

29.03.2019

Věc: poskytnutí informace na základě žádosti o informace podle zák. č.106/1999 Sb. – plné znění všech stanovisek dotčených orgánů k návrhu Metropolitního plánu

V souladu s rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj vydaným dne 12.3.2019 pod čj. MMR -10723/2019-81-1, které nám bylo doručeno dne 15.3.2019, jsme znovu posoudili vaši žádost o informace ze dne 16.10.2018 a v příloze Vám předáváme DVD s požadovanými stanovisky dotčených orgánů, k návrhu Metropolitního u plánu hl. m. Prahy. Zaslání do datové schránky není vzhledem k rozsahu poskytovaných dat možné.

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru

Přílohy:

1. DVD

Rozdělovník:

1. adresát

2. spis UZR MHMP